

YC ରେ ପ୍ରବେଶ ପାଇବା ସ୍ୱପ୍ନ ବିଷୟରେ ନୁହେଁ । ଆବେଦନ କରିବା ପୂର୍ବରୁ ଗ୍ରାହକ, ବୈଧିକରଣ ଏବଂ ବେଗ (velocity) ପ୍ରମାଣିତ କରିବା ବିଷୟରେ ।

Y Combinator ର ୯୮% ପ୍ରତ୍ୟାଖ୍ୟାନ ହାର ରହିଛି । ଗ୍ରହଣ କରାଯିବା ପାଇଁ ଆପଣଙ୍କୁ ସଠିକ୍ ସିଗନାଲ୍ ଆବଶ୍ୟକ । YC ବୈଧିକରଣ, ସ୍ପଷ୍ଟତା, TAM ଏବଂ ବେଗ ଖୋଜେ । ପରୀକ୍ଷିତ ହୋଇନଥିବା ଆଇଡିଆ କିମ୍ବା ଅସ୍ପଷ୍ଟ ସ୍ୱପ୍ନ ନୁହେଁ । ସେମାନେ କାର୍ଯ୍ୟାତ୍ମକ ଖୋଜନ୍ତି ।

[Sramana Mitra କି Digital Mind AI Mentor ରେ ଲଗ୍ ଇନ୍ କରନ୍ତୁ ।](#)

ଆପଣଙ୍କର ପିଚ୍ ଡେକ୍ ଅପଲୋଡ୍ କରନ୍ତୁ କିମ୍ବା ଆପଣଙ୍କର ଏଲିଭେଟର ପିଚ୍ ପେଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ । ଆପଣଙ୍କର ଭାଲିଡେସନ୍ ଏବଂ ଗ୍ରାହକ ସିଗନାଲ୍ ପ୍ରଦାନ କରନ୍ତୁ । ତା'ପରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ପ୍ରଶ୍ନଗୁଡ଼ିକ ଗୋଟିଏ ପରେ ଗୋଟିଏ ପଚାରନ୍ତୁ:

1. “ଏହି ଷ୍ଟାର୍ଟଅପ୍ ସହିତ ମୁଁ କ’ଣ Y Combinator ରେ ପ୍ରବେଶ କରିପାରିବି?”
2. “YC ଆଶା କରୁଥିବା ସ୍ତରର ବୈଧିକରଣ ମୋ ପାଖରେ ଅଛି କି?”
3. “ମୋର ପୋଜିସନ୍ ଏବଂ ବକ୍ତବ୍ୟ କ’ଣ ଯଥେଷ୍ଟ ଶକ୍ତିଶାଳୀ?”
4. “YC ଖୋଜୁଥିବା ବେଗ କ’ଣ ମୁଁ ଦେଖାଉଛି?”
5. “ଆବେଦନ କରିବା ପୂର୍ବରୁ ମୋର ମୂଳଦୁଆକୁ ମଜବୁତ କରିବାରେ 1Mby1M ମୋତେ କିପରି ସାହାଯ୍ୟ କରିପାରିବ?”
6. “1Mby1M ରେ ଯୋଗଦେବା ପାଇଁ କେତେ ଖର୍ଚ୍ଚ ହୁଏ? ସେମାନେ କେତେ ଇକ୍ୱିଟି ଚାର୍ଜ୍ କରନ୍ତି?”

AI Mentor ଆପଣଙ୍କୁ ଅତ୍ୟାବଶ୍ୟକ ଜିନିଷଗୁଡ଼ିକ ମାଧ୍ୟମରେ ପରିଚାଳିତ କରିବେ ଏବଂ ଆପଣଙ୍କ ସହ ଆଲୋଚନା କରିବେ । ଯେକୌଣସି ସ୍ପଷ୍ଟୀକରଣ ପାଇଁ ପଚାରନ୍ତୁ । ଆମର AI Mentor ବ୍ୟକ୍ତିଗତ । ସୁରକ୍ଷିତ । ୫୭ଟି ଭାଷାରେ ୨୪/୭ ଉପଲବ୍ଧ ।

ଚାଲନ୍ତୁ ଆରମ୍ଭ କରିବା ।

Getting into YC isn’t about dreams. It’s about proving traction, validation, and velocity before you apply.

Y Combinator has a 98% rejection rate. You need the right signals to be accepted. YC looks for validation, clarity, TAM and velocity. Not unexamined ideas. Not nebulous dreams. They look for execution.

Log into [Sramana Mitra’s Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I get into Y Combinator with this startup?”
2. “Do I have the level of validation YC expects?”
3. “Is my positioning and articulation strong enough?”
4. “Am I showing the velocity YC looks for?”
5. “How can 1Mby1M help me strengthen my fundamentals before I apply?”
6. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let’s get started.